”
-
INGRESOS -
DUrango
IMPUESTOS ’
Predial

Sobre Traslado de Dominio
Sobre Diversiones y Espectaculos
Sobre Actividades comerciales y oficios Ambulantes

DERECHOS
Por Servicio de Rastro
Por la Prestacion de Servicios en Panteones Municipales
Por Construcciones, Reconstrucciones, Reparaciones y Demoliciones
Por Servicio Publico de Iluminacién
Por Cooperacion para Obras Publicas
Por Expedicion de Licencias y Refrendos
Servicios Catastrales
Estacionamiento de Vehiculos
Por Servicios de la Direccién Mpal de Salud Publica
Diversos

PRODUCTOS
Por Creditos a Favor del Municipio
Diversos

APROVECHAMIENTOS
Recargos
Multas Municipales
Donativos y Aportaciones
Multas Federales No Fiscales
Diversos

INGRESOS EXTRAORDINARIOS
Fondos Federales Ramo 33
Rendimientos Financieros
Aportaciones Estatales
Aportaciones de Terceros
Otras Operaciones Extraordinarias

PARTICIPACIONES
Fondo General
Fondo de Fiscalizacion
Fondo Fomento Municipal
Impuesto s/Tenencia o Uso de Vehiculos
Impuesto Especial s/Produccion y servicios
Impuesto Especial s/Produccién y servicios Gasolina y Diesel
Impuesto s/Automoviles Nuevos
Fondo DE Compensacion ISAN
Fondo Estatal

INGRESOS POR FINANCIAMIENTO
TOTAL DE INGRESOS

SUPERAVIT INICIAL

SUMA

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO
DIRECCION MUNICIPAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DE SEPTIEMBRE - OCTUBRE DE 2010

$5,409,014.95

9,368,042.45

263,681.47
557,506.15 $15,598,245.02

$35,303.00
419,700.50
976,126.47
6,840,401.61
1,060,054.84
1,666,534.01
1,177,219.85
996,129.90
680,201.11
1,224,299.89 15,075,971.18

$113,319.41
211,100.00 324,419.41

$1,539,428.13
3,460,314.89
824,280.13
0.00
1,120,695.95 6,944,719.10

$57,553,797.77
1,171,154.41
300,000.00
9,959,894.02
520,491.00 69,505,337.20

$51,706,031.15
$2,452,099.27
$22,116,037.59
$967,672.75
$901,741.81
$3,081,989.93
$205,063.67
$155,062.62
1,627,333.76 83,213,032.55

$50,000,000.00 50,000,000.00

$240,661,724.46
$74,465,143.74
$315,126,868.20

DEUDA PUBLICA
DEUDA PUB.. A LARGO PLAZO

EGRESOS

SERVICIOS DE PERSONAL
SERVICIOS GENERALES
Correo y Telégrafo
Teléfonos
Energia Eléctrica
Alumbrado Publico
Mantenimiento de Mobiliario y Equipo de Oficina
Mantenimiento de Vehiculos
Mantenimiento de Obras y Servicios Publicos
Mantenimiento de Edificios
Mantenimiento de Maquinaria y Equipo de Construccion
Comisiones Bancarias
Intereses Bancarios
Impresiones y Reproducciones
Difusion e Informacion
Actividades Civicas Sociales y Culturales
Arrendamientos y Cuotas
Gastos de Representacion
Honorarios
Diversos

MATERIALES Y SUMINISTROS
Papeleria y Articulos de Escritorio
Combustibles y Lubricantes
Medicinas y Materiales de Botiquin
Articulos de Limpieza
Material Eléctrico
Uniformes al Personal
Alimentos
Diversos

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS
INVERSION EN OBRA PUBLICA

OBRA PU'BLICA POR FINANCIAMIENTO
INVERSION EN PROGRAMAS
TRANSFERENCIAS Y SUBSIDIOS

DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION POR CREDITO DIRECTO

TOTAL DE EGRESOS
SUPERAVIT FINAL
SUMA

$385,340,257.88
385,340,257.88

DURANGO, DGO. NOVIEMBRE DE 2010

$3,381.39
899,306.39
1,434,600.00
8,704,813.00
117,723.79
2,888,996.23
233,078.82
44,067.63
1,879,245.77
1,590,510.62
734,739.19
341,240.65
4,789,895.93
533,652.79
8,479,913.89
186,268.13
1,651,160.72

2,692,848.03

$496,294.12
7,764,360.69
879,996.54
222,970.63
82,004.45
97,099.20
896,692.70

244,102.67

$34,755,001.21
2,547,283.01

$5,907,169.82

ESTADOS FINANCIEROS APROBADOS POR EL H. AYUNTAMIENTO DE DURANGO, QUE SE PUBLICAN EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 20 FRACCION. XV DE LA LEY DEL MUNICIPIO LIBRE

PRESIDENTE MUNICIPAL

DIRECTORA MPAL. DE ADMON. Y FINANZAS

$83,845,206.52

37,205,442.97

10,683,521.00

2,297,511.35

$43,209,454.04

$16,302,180.93

$8,181,272.25

0.00

$201,724,589.06

$113,402,279.14

$315,126,868.20

SINDICO




